
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
Транспортні 
технології 

Спеціалізація

(освітня програма)

Перелік конкурсних предметів 
(вступних іспитів, творчих 

конкурсів)

Кількість 
додаткових балів 
за успішне 
закінчення 
підготовчих 

курсів цього ВНЗ

Вага 
предметів

Вага свідоцтва 
про базову 
загальну 

середню освіту

Мінімальна кількість 
балів для допуску до 

участі в конкурсі або для  
зарахування на  навчання 

поза конкурсом

4

4

4

4

4

4

Гірництво 

Таблиця 5

2

2

2

Перелік конкурсних предметів у сертифікаті Українського центру оцінювання якості освіти 
(вступних іспитів, творчих конкурсів)

2. Математика 

1. Українська мова 

2. Математика 

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

Автотранспортний технікум Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

274
Автомобільний 
транспорт 

275

1. Українська мова 

2. Математика 

1. Українська мова 

184

Підземна розробка 
корисних копалин,
Експлуатація та ремонт 
гірничого електромеха-
нічного обладнання та 
автоматичних пристроїв

274
Автомобільний 
транспорт 

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

1. Українська мова 
1 2

Молодший спеціаліст на основі базової загальної середньої освіти

Додаток 5 до Правил прийому до структурних підрозділів вищого навчального закладу в 2017 році

Спеціальності ОКР 
молодшого спеціаліста

Код

Марганецький коледж Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

Назва

4

2. Математика 4

275
Транспортні 
технології 

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

1. Українська мова 
1 2

4

2. Математика 4



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Павлоградський технікум Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

029
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа       

Діловодство
1. Українська мова 

1 0
4

2. Математика 4

071
Облік і 
оподаткування 

Бухгалтерський облік
1. Українська мова 

1 0
4

2. Математика 4

123
Комп’ютерна 
інженерія    

Обслуговування 
комп`ютерних систем і 
мереж

1. Українська мова 
1 0

4

2. Математика 4

1 2
4

2. Математика 4
133

Галузеве 
машинобудування          

Технологія обробки 
матеріалів на верстатах 
і автоматичних лініях

1. Українська мова 

1 2

4

2. Математика 4

184 Гірництво 

Підземна розробка 
корисних копалин,
Експлуатація та ремонт 
гірничого електромеха-
нічного обладнання та 
автоматичних пристроїв

1. Українська мова 

1 2
4

2. Математика 4
275

Транспортні 
технології 

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

1. Українська мова 



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

275
Транспортні 
технології 

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

1

1

1
100

Спеціалізація

(освітня програма)

100

100

100

Молодший спеціаліст на основі повної загальної середньої освіти

Перелік конкурсних предметів 
(вступних іспитів, творчих 

конкурсів)

Вага 
предметів

Вага 
атестату  про 

повну 
загальну 

середню освіту

Значення 
додаткових балів 
за успішне 
закінчення 
підготовчих 

курсів цього ВНЗ

Мінімальна

кількість балів для 
допуску до участі в 
конкурсі або для  

зарахування на  навчання 
поза конкурсом

1. Українська мова та література 

2. Математика 

1. Українська мова та література 

2. Математика 
274

Автомобільний 
транспорт 

20

20
100

Спеціальності ОКР 
молодшого спеціаліста

Код Назва

Гірництво 

Марганецький коледж Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

1. Українська мова та література 

2. Математика 

100

184 20

Підземна розробка 
корисних копалин,
Експлуатація та ремонт 
гірничого електромеха-
нічного обладнання та 
автоматичних пристроїв

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

Автотранспортний технікум Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

274
Автомобільний 
транспорт 

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

1. Українська мова та література 
1 20

100

2. Математика 100

1 20
100

2. Математика 100
275

Транспортні 
технології 

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

1. Українська мова та література 



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Павлоградський технікум Державного вищого навчального закладу "Національний гірничий університет"

029
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа       

1. Українська мова та література 
1 0

100

2. Математика 100

1 0
100

2. Математика 100
071

Облік і 
оподаткування 

1. Українська мова та література 

1 0
100

2. Математика 100
123

Комп’ютерна 
інженерія    

1. Українська мова та література 

1 20
100

2. Математика 100
133

Галузеве 
машинобудування          

1. Українська мова та література 

1 20

100

2. Математика 100

184 Гірництво 

Підземна розробка 
корисних копалин,
Експлуатація та ремонт 
гірничого електромеха-
нічного обладнання та 
автоматичних пристроїв

1. Українська мова та література 

1 20
100

2. Математика 100
275

Транспортні 
технології 

Транспортні технології 
на автомобільному 
транспорті

1. Українська мова та література 


